



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

365 Sunshine Holding IvS

Kastelvej 4, 1.th., 2100 København

CVR-nr. 36 71 64 60

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

Daniel Straub-Hamp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	365 Sunshine Holding IvS Kastelvej 4, 1.th. 2100 København
	CVR-nr.: 36 71 64 60
	Stiftet: 16. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
Direktion	Daniel Straub-Hamp
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea
Associerede virksomheder	Weeks ApS, København Lundberg Nordic ApS, Korsør Prague Week ApS under konkurs, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.650 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.173 kr. mod -31.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	16/4 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.650	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.783	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-18
Øvrige finansielle omkostninger	-3.260	-4
Resultat før skat	6.173	-31
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.173	-31
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31
Disponeret i alt	6.173	-31



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	59.023	53
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.023</u>	<u>61</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.023</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>505</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>505</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>67.528</u>	<u>62</u>



Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	5.000	5
5	Overført resultat	-24.474	-31
	Egenkapital i alt	-19.474	-26
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	6
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.502	81
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.002	88
	Gældsforpligtelser i alt	87.002	88
	Passiver i alt	67.528	62
6	Eventualposter		



Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	16/4 2015 - 30/6 2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	60.000	60
Kostpris 30. juni 2017	60.000	60
Nedskrivninger 1. juli 2016	-6.760	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.783	-7
Nedskrivninger 30. juni 2017	-977	-7
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	59.023	53
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Weeks ApS	København	25 %
Lundberg Nordic ApS	Korsør	14,29 %
Prague Week ApS under konkurs	København	29,70 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	19.400	11
Tilgang i årets løb	0	8
Kostpris 30. juni 2017	19.400	19
Nedskrivninger 1. juli 2016	-11.400	0
Årets nedskrivninger	0	-11
Nedskrivninger 30. juni 2017	-11.400	-11
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	8.000	8



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	5.000	5
	5.000	5
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-30.647	0
Årets overførte overskud eller underskud	6.173	-31
	-24.474	-31
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på t.kr. 10 svarende til en skatteværdi på t.kr. 2. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.		


